
Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton
Poreč, 03.09.2016

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

Prijavljeno / Startalo

Rekapitulacija :

Ukupno : 111

Muški :  84

Ženske :  27

Isplivalo maraton

Ukupno : 110

Muški :  83

Ženske :  27

Odustalo

Ukupno :   1

Muški :   1

Ženske :   0

Najmlađi natjecatelj koji je isplivao maraton

Najstariji natjecatelj koji je isplivao maraton

LANA PUNEK KDP 'POREČ' Poreč2005Z

LONGINO SOŠIĆ KDP 'POREČ' Poreč1941M
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2016

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Apsolutna kategorija - Muški

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1998 KDP 'SPLIT' Split 0:51.15IVAN ŠITIĆ  1. M(85)

1995 BUDAFOKA XXII (HUN) 0:51.16DANIEL SZEKELYI  2. 0.01M(3)

1997 KDP 'SPLIT' Split 0:51.17DUJE MILAN  3. 0.02
.

M(88)

1999 KDP 'SPLIT' Split 0:53.53GRGO MUJAN  4. 02.38M(83)

2000 KDP 'SPLIT' Split 0:54.54DINO ŠPADINA  5. 03.39M(87)

1993 KDP 'POREČ' Poreč 0:54.57IVAN KUKOLJA  6. 03.42M(8)

1981 KDP 'SPLIT' Split 0:54.58PETAR MATIĆ  7. 03.43M(82)

2001 KDP 'POREČ' Poreč 0:56.59LOVRO KRČELIĆ  8. 05.44M(37)

1978 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 0:57.00BRUNO MAŽURANIĆ  9. 05.45M(112)

1975 KDP 'POREČ' Poreč 0:59.22ALJOŠA PRIBAC 10. 08.07M(46)

1975 KDP 'POREČ' Poreč 0:59.23ANDREJ PRIBAC 11. 08.08M(45)

1961 BACSVIZ-KVSC (HUN) 0:59.33LASZLO HAIDUN 12. 08.18M(62)

1961 NATATORIUM TREVISO (ITA) 1:01.07GAETANO DELLI GUANTI 13. 09.52M(72)

1968 SUW 1:01.22NORBERT NAGL 14. 10.07M(22)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:02.03DRAŽEN ADŽIĆ 15. 10.48M(98)

1988 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:03.48GIACOMO SPIAZZI 16. 12.33M(66)

2002 PK 'DELFIN' Rovinj 1:04.43MATIJA MUŽINA 17. 13.28M(69)

2002 KDP 'POREČ' Poreč 1:05.48EDI HADŽIĆ 18. 14.33M(67)

1975 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:05.50MATE NIŽIĆ 19. 14.35M(27)

1980 KDP 'DONAT' Zadar 1:05.51FILIP ERCEG 20. 14.36M(111)

1960 NUOTO VICENZA (ITA) 1:05.52NICOLA CECCON 21. 14.37M(50)

1981 KDP 'POREČ' Poreč 1:05.53VASO VULIN 22. 14.38M(102)

1963 KDP 'ZADAR' Zadar 1:05.54SVEN TROSKOT 23. 14.39M(2)

1986 (HUN) 1:05.55DANIEL KARDOS 24. 14.40M(17)

1982 NUOTO VICENZA (ITA) 1:05.56GABRIELE CAPRARO 25. 14.41M(108)

1975 KDP 'POREČ' Poreč 1:06.00ŽARKO SALOPEK 26. 14.45M(24)

1989 DR. BATORF AGRIA KTK (HUN) 1:06.03DAVID BARTOS 27. 14.48M(16)

1981 NUOTO VICENZA (ITA) 1:06.04GIORGIO CALDOGNETTO 28. 14.49M(53)

1983 KDP 'SPLIT' Split 1:08.27MATE MATIĆ 29. 17.12M(81)

1970 TRI TULLN (AUT) 1:08.28ANTON FLOH 30. 17.13M(51)

1969 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:09.17PIERO VALLON 31. 18.02M(5)

1973 PK 'POSEJDON' Zagreb 1:09.19MATO SMRDELJ 32. 18.04M(44)

1982 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:09.56GORAN ŽUNIĆ 33. 18.41M(48)

1981 3K SPORT Ljubljana (Slo) 1:10.40ROBERT POVŠIČ 34. 19.25M(47)

1970 NUOTO VICENZA (ITA) 1:11.27ENRICO DAL CORTIVO 35. 20.12M(52)

1960 BAČKA TOPOLA (SRB) 1:11.28DRAGAN ŽIVKOVIĆ 36. 20.13M(29)

1965 KDP 'DONAT' Zadar 1:12.26ALEN FAIN 37. 21.11M(80)

1992 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:13.02MATIJA SORIĆ 38. 21.47M(43)

1978 NUOTO VICENZA (ITA) 1:13.22TOMAS SCAPINELLO 39. 22.07M(56)

1978 KDP 'ZADAR' Zadar 1:13.39MATEO PEROŠ 40. 22.24M(1)

1960 GYMNASIUM SPILIMBERGO (Ita) 1:13.47MARCO ZOVI 41. 22.32M(78)

2003 KDP 'POREČ' Poreč 1:14.10BOJAN IVANOVIĆ 42. 22.55M(64)

1954 KDP 'SPLIT' Split 1:14.15MLADEN MILOŠEVIĆ 43. 22.60M(93)

1976 KDP 'DONAT' Zadar 1:14.19NEVEN PEDIŠIĆ 44. 23.04M(110)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2016

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Apsolutna kategorija - Muški

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1955 PK 'OLIMPIJA' Ljubljana (SLO) 1:14.21IZIDOR BAUS 45. 23.06M(9)

1971 REKREATIVAC 1:15.18ELVIS BRAJKOVIĆ 46. 24.03M(25)

1960 KDP 'POREČ' Poreč 1:16.50GORDAN UKIĆ 47. 25.35M(33)

1964 KDP 'POREČ' Poreč 1:16.57ANDREJ JAKOVLJEV 48. 25.42M(74)

1959 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:17.10SANDRO VIDMAR 49. 25.55M(18)

1961 PAZIN 1:18.51DEAN MLEKUŠ 50. 27.36M(34)

1975 ILIRIJA Ljubljana (SLO) 1:18.52MARKO TRETNAR 51. 27.37M(36)

1960 NUOTO VICENZA (ITA) 1:18.53MASSIMO COGO 52. 27.38M(57)

1999 KDP 'POREČ' Poreč 1:19.27NOEL ŽUŽIĆ 53. 28.12M(12)

1983 KDP 'POREČ' Poreč 1:19.47IGOR LABINJAN 54. 28.32M(41)

1969 PK 'KOPER' (SLO) 1:19.55ANDREJ PRIMOŽIČ 55. 28.40M(114)

1954 TTF SE (HUN) 1:20.12LASZLO TOTH 56. 28.57M(106)

1971 RIJEKA 1:20.15MISLAV POLONIJO 57. 28.60M(79)

1968 3K SPORT Ljubljana (Slo) 1:21.27MATJAŽ OBŠTETAR 58. 30.12M(103)

1949 KDP 'BERISLAV GAUŠ' Zagreb 1:21.40ŽELJKO ČAVLEK 59. 30.25M(32)

1952 KDP 'POREČ' Poreč 1:21.50ŽELJKO SUŠEK 60. 30.35M(23)

1968 KDP 'POREČ' Poreč 1:21.58DRAGAN BRENKO 61. 30.43M(86)

1941 KDP 'POREČ' Poreč 1:22.23LONGINO SOŠIĆ 62. 31.08M(19)

1980 REKREATIVAC 1:23.26ŽARKO JOVANOVIĆ 63. 32.11M(97)

1963 KDP 'BERISLAV GAUŠ' Zagreb 1:23.45RANKO DEFRANČESKI 64. 32.30M(84)

1963 KDP 'SPLIT' Split 1:23.50GORAN RAKOCIJA 65. 32.35M(94)

1963 NUOTO VICENZA (ITA) 1:24.19CARLO SCALCHI 66. 33.04M(58)

1994 KOMKO KOMARNO 1:24.32TIBOR BITTER 67. 33.17M(40)

1980 KDP 'POREČ' Poreč 1:24.40GORAN VRUS 68. 33.25M(100)

1968 REKREATIVAC 1:24.50ZORAN PETROVIĆ 69. 33.35M(101)

1971 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:27.25GORDAN ŠURAN 70. 36.10M(49)

1970 TTF SE (HUN) 1:27.27TIBOR OLAJOS 71. 36.12M(105)

2003 PK 'ARENA' Pula 1:30.14JOSIP ŠTANGL 72. 38.59M(38)

1971 NUOTO VICENZA (ITA) 1:31.46MARCO DALLA LIBERA 73. 40.31M(60)

1960 REKREATIVAC Rovinj 1:32.44MARIN BUDIŠA 74. 41.29M(35)

1972 KDP 'POREČ' Poreč 1:35.12DANIEL POPOVIĆ 75. 43.57M(10)

1963 REKREATIVAC 1:36.03ROBERT POLOVINA 76. 44.48M(70)

1983 TK 'SWIBIR' Zagreb 1:36.51BORIS BRAČUN 77. 45.36M(65)

1984 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:37.55ANDREJ MOHAR 78. 46.40M(115)

1954 ULJANIK 1:39.01MIRSAD GERZIČ 79. 47.46M(21)

1948 KDP 'UPAS' Pula 1:40.56DUŠKO BALVAN 80. 49.41M(20)

1973 GOLD STARS BAIA MARE (ROM) 1:43.24ADRIAN FLAVIUS TURA 81. 52.09M(39)

1962 BAČKA TOPOLA (SRB) 1:44.29SVETOMIR ĐURIČIN 82. 53.14M(30)

1955 BUZET 1:50.20NEVENKO CEROVAC 83. 59.05M(113)

1960 KDP 'POREČ' PorečVLADO DOBLANOVIĆ ODUSM(11)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2016

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

Apsolutna kategorija - Ženske

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1992 KDP 'SPLIT' Split 0:54.55KARLA ŠITIĆ  1. Z(89)

2001 KDP 'SPLIT' Split 0:57.34ANTONIJA BULIČIĆ  2. 02.39Z(90)

1996 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 0:57.43NIKA PERČIĆ  3. 02.48
.

Z(28)

1998 BUDAFOKA XXII (HUN) 1:01.37FRUZSINA SZEKELYI  4. 06.42Z(4)

1976 GOLD STARS BAIA MARE (ROM) 1:05.58DELIA ANA KOVACS  5. 11.03Z(13)

1980 SCHWIM UNION GENERALI Salzburg 1:06.01BARBARA PIRSTINGER  6. 11.06Z(14)

1999 PK 'BISER' Piran (SLO) 1:06.02URŠA KVEDER  7. 11.07Z(31)

2001 KDP 'DONAT' Zadar 1:07.56PETRA RUDIĆ  8. 13.01Z(92)

2001 PK 'TRIGLAV' Kranj (SLO) 1:09.32RAFAELA RABIČ  9. 14.37Z(95)

1969 NUOTO VICENZA (ITA) 1:11.25LUISA CASARO 10. 16.30Z(109)

2001 PK 'DELFIN' Rovinj 1:12.36MIA CRNKOVIĆ 11. 17.41Z(68)

2001 KDP 'POREČ' Poreč 1:12.37ALEKSANDRA STEVIĆ 12. 17.42Z(6)

1991 RUD-ELEJA (SLO) 1:13.46TADEJA MORAVEC 13. 18.51Z(59)

1983 ŠD AQUA 1:14.09GAJA POSCHL 14. 19.14Z(96)

1973 SCHWIM UNION GENERALI Salzburg 1:14.30BARBARA ATZMULER 15. 19.35Z(15)

1982 KDP 'POREČ' Poreč 1:17.12GIOCONDA MILOTTI 16. 22.17Z(71)

1975 TTF SE (HUN) 1:18.31GYULA HOBOR 17. 23.36Z(104)

1995 KDP 'DONAT' Zadar 1:18.41ANTONELA ŠIMIČEVIĆ 18. 23.46Z(99)

1992 KDP 'POREČ' Pula 1:21.36BLANKA KVARANTA 19. 26.41Z(73)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:22.18SILVA MASNOV 20. 27.23Z(91)

1963 NUOTO VICENZA (ITA) 1:24.10COSETTA DALLA LIBERA 21. 29.15Z(54)

1982 NUOTO VICENZA (ITA) 1:24.54LISA VINETTI 22. 29.59Z(61)

1977 NUOTO VICENZA (ITA) 1:29.48MARGHERITA TREVISAN 23. 34.53Z(55)

2005 KDP 'POREČ' Poreč 1:31.26LANA PUNEK 24. 36.31Z(7)

1984 NUOTO VICENZA (ITA) 1:31.47EMILI MARIANO 25. 36.52Z(107)

1973 TK 'ZAGREB' Zagreb 1:36.52SANDRA FERENČAK 26. 41.57Z(63)

1960 KDP 'BERISLAV GAUŠ' Zagreb 1:39.24DUBRAVKA SMOLIĆ 27. 44.29Z(26)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2016

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

M do 15 god.

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

2001 KDP 'POREČ' Poreč 0:56.59LOVRO KRČELIĆ  1. M(37)

2002 PK 'DELFIN' Rovinj 1:04.43MATIJA MUŽINA  2. 07.44M(69)

2002 KDP 'POREČ' Poreč 1:05.48EDI HADŽIĆ  3. 08.49
.

M(67)

2003 KDP 'POREČ' Poreč 1:14.10BOJAN IVANOVIĆ  4. 17.11M(64)

2003 PK 'ARENA' Pula 1:30.14JOSIP ŠTANGL  5. 33.15M(38)

Ž do 15 god.

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

2001 KDP 'SPLIT' Split 0:57.34ANTONIJA BULIČIĆ  1. Z(90)

2001 KDP 'DONAT' Zadar 1:07.56PETRA RUDIĆ  2. 10.22Z(92)

2001 PK 'TRIGLAV' Kranj (SLO) 1:09.32RAFAELA RABIČ  3. 11.58
.

Z(95)

2001 PK 'DELFIN' Rovinj 1:12.36MIA CRNKOVIĆ  4. 15.02Z(68)

2001 KDP 'POREČ' Poreč 1:12.37ALEKSANDRA STEVIĆ  5. 15.03Z(6)

2005 KDP 'POREČ' Poreč 1:31.26LANA PUNEK  6. 33.52Z(7)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2016

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

M od 16 do 19 god.

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1998 KDP 'SPLIT' Split 0:51.15IVAN ŠITIĆ  1. M(85)

1997 KDP 'SPLIT' Split 0:51.17DUJE MILAN  2. 0.02M(88)

1999 KDP 'SPLIT' Split 0:53.53GRGO MUJAN  3. 02.38
.

M(83)

2000 KDP 'SPLIT' Split 0:54.54DINO ŠPADINA  4. 03.39M(87)

1999 KDP 'POREČ' Poreč 1:19.27NOEL ŽUŽIĆ  5. 28.12M(12)

Ž od 16 do 19 god.

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1998 BUDAFOKA XXII (HUN) 1:01.37FRUZSINA SZEKELYI  1. Z(4)

1999 PK 'BISER' Piran (SLO) 1:06.02URŠA KVEDER  2. 04.25Z(31)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2016

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

M od 20 do 29 god.

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1995 BUDAFOKA XXII (HUN) 0:51.16DANIEL SZEKELYI  1. M(3)

1993 KDP 'POREČ' Poreč 0:54.57IVAN KUKOLJA  2. 03.41M(8)

1988 TRIESTINA NUOTO (ITA) 1:03.48GIACOMO SPIAZZI  3. 12.32
.

M(66)

1989 DR. BATORF AGRIA KTK (HUN) 1:06.03DAVID BARTOS  4. 14.47M(16)

1992 KDP 'POSEJDON' Zagreb 1:13.02MATIJA SORIĆ  5. 21.46M(43)

1994 KOMKO KOMARNO 1:24.32TIBOR BITTER  6. 33.16M(40)

Ž od 20 do 29 god.

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1992 KDP 'SPLIT' Split 0:54.55KARLA ŠITIĆ  1. Z(89)

1996 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 0:57.43NIKA PERČIĆ  2. 02.48Z(28)

1991 RUD-ELEJA (SLO) 1:13.46TADEJA MORAVEC  3. 18.51
.

Z(59)

1995 KDP 'DONAT' Zadar 1:18.41ANTONELA ŠIMIČEVIĆ  4. 23.46Z(99)

1992 KDP 'POREČ' Pula 1:21.36BLANKA KVARANTA  5. 26.41Z(73)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2016

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

M od 30 do 39 god.

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1981 KDP 'SPLIT' Split 0:54.58PETAR MATIĆ  1. M(82)

1978 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 0:57.00BRUNO MAŽURANIĆ  2. 02.02M(112)

1980 KDP 'DONAT' Zadar 1:05.51FILIP ERCEG  3. 10.53
.

M(111)

1981 KDP 'POREČ' Poreč 1:05.53VASO VULIN  4. 10.55M(102)

1986 (HUN) 1:05.55DANIEL KARDOS  5. 10.57M(17)

1982 NUOTO VICENZA (ITA) 1:05.56GABRIELE CAPRARO  6. 10.58M(108)

1981 NUOTO VICENZA (ITA) 1:06.04GIORGIO CALDOGNETTO  7. 11.06M(53)

1983 KDP 'SPLIT' Split 1:08.27MATE MATIĆ  8. 13.29M(81)

1982 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:09.56GORAN ŽUNIĆ  9. 14.58M(48)

1981 3K SPORT Ljubljana (Slo) 1:10.40ROBERT POVŠIČ 10. 15.42M(47)

1978 NUOTO VICENZA (ITA) 1:13.22TOMAS SCAPINELLO 11. 18.24M(56)

1978 KDP 'ZADAR' Zadar 1:13.39MATEO PEROŠ 12. 18.41M(1)

1983 KDP 'POREČ' Poreč 1:19.47IGOR LABINJAN 13. 24.49M(41)

1980 REKREATIVAC 1:23.26ŽARKO JOVANOVIĆ 14. 28.28M(97)

1980 KDP 'POREČ' Poreč 1:24.40GORAN VRUS 15. 29.42M(100)

1983 TK 'SWIBIR' Zagreb 1:36.51BORIS BRAČUN 16. 41.53M(65)

1984 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:37.55ANDREJ MOHAR 17. 42.57M(115)

Ž od 30 do 39 god.

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1980 SCHWIM UNION GENERALI Salzburg 1:06.01BARBARA PIRSTINGER  1. Z(14)

1983 ŠD AQUA 1:14.09GAJA POSCHL  2. 08.08Z(96)

1982 KDP 'POREČ' Poreč 1:17.12GIOCONDA MILOTTI  3. 11.11
.

Z(71)

1982 NUOTO VICENZA (ITA) 1:24.54LISA VINETTI  4. 18.53Z(61)

1977 NUOTO VICENZA (ITA) 1:29.48MARGHERITA TREVISAN  5. 23.47Z(55)

1984 NUOTO VICENZA (ITA) 1:31.47EMILI MARIANO  6. 25.46Z(107)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2016

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

M od 40 do 49 god.

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1975 KDP 'POREČ' Poreč 0:59.22ALJOŠA PRIBAC  1. M(46)

1975 KDP 'POREČ' Poreč 0:59.23ANDREJ PRIBAC  2. 0.01M(45)

1968 SUW 1:01.22NORBERT NAGL  3. 01.60
.

M(22)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:02.03DRAŽEN ADŽIĆ  4. 02.41M(98)

1975 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:05.50MATE NIŽIĆ  5. 06.28M(27)

1975 KDP 'POREČ' Poreč 1:06.00ŽARKO SALOPEK  6. 06.38M(24)

1970 TRI TULLN (AUT) 1:08.28ANTON FLOH  7. 09.06M(51)

1969 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:09.17PIERO VALLON  8. 09.55M(5)

1973 PK 'POSEJDON' Zagreb 1:09.19MATO SMRDELJ  9. 09.57M(44)

1970 NUOTO VICENZA (ITA) 1:11.27ENRICO DAL CORTIVO 10. 12.05M(52)

1976 KDP 'DONAT' Zadar 1:14.19NEVEN PEDIŠIĆ 11. 14.57M(110)

1971 REKREATIVAC 1:15.18ELVIS BRAJKOVIĆ 12. 15.56M(25)

1975 ILIRIJA Ljubljana (SLO) 1:18.52MARKO TRETNAR 13. 19.30M(36)

1969 PK 'KOPER' (SLO) 1:19.55ANDREJ PRIMOŽIČ 14. 20.33M(114)

1971 RIJEKA 1:20.15MISLAV POLONIJO 15. 20.53M(79)

1968 3K SPORT Ljubljana (Slo) 1:21.27MATJAŽ OBŠTETAR 16. 22.05M(103)

1968 KDP 'POREČ' Poreč 1:21.58DRAGAN BRENKO 17. 22.36M(86)

1968 REKREATIVAC 1:24.50ZORAN PETROVIĆ 18. 25.28M(101)

1971 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:27.25GORDAN ŠURAN 19. 28.03M(49)

1970 TTF SE (HUN) 1:27.27TIBOR OLAJOS 20. 28.05M(105)

1971 NUOTO VICENZA (ITA) 1:31.46MARCO DALLA LIBERA 21. 32.24M(60)

1972 KDP 'POREČ' Poreč 1:35.12DANIEL POPOVIĆ 22. 35.50M(10)

1973 GOLD STARS BAIA MARE (ROM) 1:43.24ADRIAN FLAVIUS TURA 23. 44.02M(39)

Ž od 40 do 49 god.

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1976 GOLD STARS BAIA MARE (ROM) 1:05.58DELIA ANA KOVACS  1. Z(13)

1969 NUOTO VICENZA (ITA) 1:11.25LUISA CASARO  2. 05.27Z(109)

1973 SCHWIM UNION GENERALI Salzburg 1:14.30BARBARA ATZMULER  3. 08.32
.

Z(15)

1975 TTF SE (HUN) 1:18.31GYULA HOBOR  4. 12.33Z(104)

1971 KDP 'DONAT' Zadar 1:22.18SILVA MASNOV  5. 16.20Z(91)

1973 TK 'ZAGREB' Zagreb 1:36.52SANDRA FERENČAK  6. 30.54Z(63)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2016

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

M od 50 do 59 god.

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1961 BACSVIZ-KVSC (HUN) 0:59.33LASZLO HAIDUN  1. M(62)

1961 NATATORIUM TREVISO (ITA) 1:01.07GAETANO DELLI GUANTI  2. 01.34M(72)

1960 NUOTO VICENZA (ITA) 1:05.52NICOLA CECCON  3. 06.19
.

M(50)

1963 KDP 'ZADAR' Zadar 1:05.54SVEN TROSKOT  4. 06.21M(2)

1960 BAČKA TOPOLA (SRB) 1:11.28DRAGAN ŽIVKOVIĆ  5. 11.55M(29)

1965 KDP 'DONAT' Zadar 1:12.26ALEN FAIN  6. 12.53M(80)

1960 GYMNASIUM SPILIMBERGO (Ita) 1:13.47MARCO ZOVI  7. 14.14M(78)

1960 KDP 'POREČ' Poreč 1:16.50GORDAN UKIĆ  8. 17.17M(33)

1964 KDP 'POREČ' Poreč 1:16.57ANDREJ JAKOVLJEV  9. 17.24M(74)

1959 KDP 'PRIMORJE' Rijeka 1:17.10SANDRO VIDMAR 10. 17.37M(18)

1961 PAZIN 1:18.51DEAN MLEKUŠ 11. 19.18M(34)

1960 NUOTO VICENZA (ITA) 1:18.53MASSIMO COGO 12. 19.20M(57)

1963 KDP 'BERISLAV GAUŠ' Zagreb 1:23.45RANKO DEFRANČESKI 13. 24.12M(84)

1963 KDP 'SPLIT' Split 1:23.50GORAN RAKOCIJA 14. 24.17M(94)

1963 NUOTO VICENZA (ITA) 1:24.19CARLO SCALCHI 15. 24.46M(58)

1960 REKREATIVAC Rovinj 1:32.44MARIN BUDIŠA 16. 33.11M(35)

1963 REKREATIVAC 1:36.03ROBERT POLOVINA 17. 36.30M(70)

1962 BAČKA TOPOLA (SRB) 1:44.29SVETOMIR ĐURIČIN 18. 44.56M(30)

1960 KDP 'POREČ' PorečVLADO DOBLANOVIĆ ODUSM(11)

Ž od 50 do 59 god.

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1963 NUOTO VICENZA (ITA) 1:24.10COSETTA DALLA LIBERA  1. Z(54)

1960 KDP 'BERISLAV GAUŠ' Zagreb 1:39.24DUBRAVKA SMOLIĆ  2. 15.14Z(26)
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Plivački savez Istarske županijeKDPSR 'Poreč' Poreč

Poreč, 03.09.2016

Start

Cilj

Dužina staze

Plaža hotela Pical

Plaža hotela Pical

5000  m

:

:

:

POREČKI DELFIN - CRO CUP Plivački maraton

M 60 i više god.

 red. klubgod rezultat zaost.spolI m e   i   p r e z i m e

1954 KDP 'SPLIT' Split 1:14.15MLADEN MILOŠEVIĆ  1. M(93)

1955 PK 'OLIMPIJA' Ljubljana (SLO) 1:14.21IZIDOR BAUS  2. 0.06M(9)

1954 TTF SE (HUN) 1:20.12LASZLO TOTH  3. 05.57
.

M(106)

1949 KDP 'BERISLAV GAUŠ' Zagreb 1:21.40ŽELJKO ČAVLEK  4. 07.25M(32)

1952 KDP 'POREČ' Poreč 1:21.50ŽELJKO SUŠEK  5. 07.35M(23)

1941 KDP 'POREČ' Poreč 1:22.23LONGINO SOŠIĆ  6. 08.08M(19)

1954 ULJANIK 1:39.01MIRSAD GERZIČ  7. 24.46M(21)

1948 KDP 'UPAS' Pula 1:40.56DUŠKO BALVAN  8. 26.41M(20)

1955 BUZET 1:50.20NEVENKO CEROVAC  9. 36.05M(113)
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